
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca broj 
1/21) i Strategije razvoja Grada Čakovca za razdoblje do 2020. (Sl. gl. Grada Čakovca 
broj 3/16), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 5. sjednici održanoj dana 8. 
prosinca 2021., donijelo sljedeću 
 

O D L U K U 
o donošenju Plana upravljanja nekretninama u vlasništvu Grada Čakovca  

za 2022.  
 

I. 
 

Donosi se Plan upravljanja nekretninama u vlasništvu Grada Čakovca za 
2022.godinu, koji je sastavni dio ove Odluke.  
 

II. 
 

Nadležna tijela, upravni odjeli i službe i druge osobe koje provode Plan 
upravljanja iz točke I. ove Odluke obvezuju se prije pristupanja realizaciji mjera i 
aktivnosti iz Plana upravljanja provoditi propisane postupke sukladno Statutu Grada 
Čakovca, Zakonu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i drugim propisima. 

GKP Čakom d.o.o., GP Ekom d.o.o i GP Stanorad d.o.o. i ustanove kojima je 
Grad Čakovec osnivač obvezuju se provoditi propisane postupke prema svojim 
ustrojstvenim aktima i primjenjivim propisima.   

GKP Čakom d.o.o., GP Ekom d.o.o i GP Stanorad d.o.o. i ustanove iz 
prethodnog stavka obvezuju se svoje Planove i Programe o upravljanju nekretninama 
dostaviti Gradu Čakovcu kao i Izvješća o provedbi istih. 
  

III. 
 

Izvješće o provedbi ovog Plana upravljanja nekretninama dostavlja se 
Gradskom vijeću na usvajanje do 31.ožujka 2022.   
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/21-01/129 
URBROJ: 2109/2-04-21-08 
Čakovec, 8. prosinac 2021. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA   
                       Darko Zver, mag. cin. 

 

 

  


